

आंध्र में दो करोड़ रुपए से ज्यादा का गांजा जब्त

भाषा | May 26, 2019, 01.52 PM IST

हैदराबाद, 26 मई (भाषा) आंध्र प्रदेश के विजयवाड़ा से राजस्व खुफिया निदेशालय (डीआरआई) ने 1100 किलोग्राम से अधिक गांजा बरामद किया है। इसकी कीमत 2.27 करोड़ रुपए बताई गयी है। डीआरआई ने रविवार को यह जानकारी दी। डीआरआई के हैदराबाद जोनल कार्यालय ने एक बयान जारी करके कहा कि एक गोपनीय सूचना के आधार पर 24 मई को एजेंसी के अधिकारियों ने विजयवाड़ा में एक मालवाहक वाहन को रोक कर उसकी तलाशी तो वाहन में फॉस्फोजिप्सम की आड़ में गांजा ले जाया जा रहा था। बयान में कहा गया कि वाहन में 1,137.30 किलोग्राम गांजा था जिसकी कीमत 2,27,46,000 रुपए है। ममला दर्ज कर एक व्यक्ति को गिरफ्तार किया गया है।

DRI seizes cannabis worth over Rs 2 crore, arrests one

ANI | May 26, 2019, 01.11 PM IST



VIJAYAWADA: Directorate of Revenue Intelligence (DRI), Vijayawada, on Sunday said it has arrested a man and seized 1137.30 kg of cannabis worth over Rs. 2 crores.

Acting on intelligence sources on May 24, a team of DRI officials intercepted a cargo vehicle carrying cannabis worth about Rs 2,27,46,000 in Vijayawada.

After interrogating the driver, DRI learned that the ganja was being transported illegally from Narsipatnam to Hyderabad under the cover of a

bulk cargo of Phospho Gypsum.

A case has been registered and further investigation is underway.